
  Sp. zn.: 29 Si 37/2025 

Za správnost vyhotovení: Slávka Kašparová 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál  

tel.: 554786220, fax: 554 786 329, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 37/2025 

 
VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Informační centrum 

DNE:  24. června 2025 
 

ŽADATELKA:  

Vážená paní, 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 12. 6. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž 
žádáte: „ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o následující: 1. 
Dopisy či jiná stanoviska nebo vyjádření ohledně problematiky pachových stop (kriminalistická odorologie, metoda 
pachové identifikace), které OS zasílal svým soudcům či přísedícím od roku 2010 včetně (poprosím o kopie všech 
listin). 2. Přehled seminářů či jiných vzdělávacích akcí týkajících se pachových stop, kterých se účastnili daní soudci 
či přísedící od roku 2010 včetně. 3. Kdo jmenovitě se daných akcí účastnil ze strany soudců či přísedících a kdo 
přednášky či semináře vedl? 4. Přehled literatury, kterou OS doporučil soudcům či přísedícím k doplnění přehledu 
o pachových stopách od roku 2010 včetně. 5. Dopisy či jiná stanoviska nebo vyjádření ohledně problematiky 
pachových stop (kriminalistická odorologie, metoda pachové identifikace), které byly doručeny OS od nadřízených 
orgánů či jiných institucí od roku 2010 včetně (poprosím o kopie všech listin)“. 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, po posouzení Vaší žádosti a vyhledání 
informací podle Vašich požadavků a kritérií, kdy vyhledávání probíhalo mimo jiné 
prostřednictvím aplikace centrální statistické listy a výkaznictví (CSLAV) a ve speciálním 
informačním systému pro administrativu okresních soudů (ISAS), povinný subjekt poskytuje 
následující informace, Okresní soud v Bruntále neeviduje žádné informace, které by odpovídaly 
Vámi zadaným kritériím výběru. 

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

Bruntál 23. června 2025 

Mgr. Marek Macháček 

asistent soudce 
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 




